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
co. Un dormitorio, salón, cocina
amueblada y baño. Calefacción ra-
diadores. Tel. 606326144
C/ SAN Bruno, vendo piso, tres ha-
bitaciones, salón, cocina, baño, te-
rraza con vistas a la calle San Bru-
no. Tel. 685461215. 617002086
C/ SANTA Cruz, 3º derecha , coci-
na, 1 baño, posibilidad hacer otro. 80
m2. Para entrar a vivir. Soleado.
Orientación Sur. Tres dormitorios, sa-
lón. Tel. 947232752
C/ TRUJILLO urge vender piso, 90
m2, servicios centrales, excelente al-
tura y orientación. Tel. 626460672
C/ VICENTE Aleixandre, piso, tres
habitaciones, dos baños, inmejora-
bles vistas. Todo exterior. Abstener-
se agencias. Tel. 947237919.
680348030
C/ VITORIA Gamonal) vendo piso
de tres habitaciones. 189.300 euros.
Tel. 649427767
C/ VITORIA zona Gamonal), vendo
piso, cuatro, baño, despensa, solea-
do, ideal para reformar a su gusto.
Tel. 947266529. 676583669
C/ VITORIA Gamonal, vendo dos pi-
so, tres habitaciones, baño, salón,
dos terrazas. Todo exterior. Abste-
nerse agencias. Tel. 658452584
C Vitoria, (Gamonal), vendo piso re-
formado, tres, cocina equipada con
terraza, baño, salón comedor, portal
reformado y ascensor. 175. 000 eu-
ros. Solo particulares. Tel. 947225985
C/ VITORIA se vende piso, excelen-
te altura, vistas,  tres, salón- come-
dor, cocina, baño, despensa y tras-
tero. Para entrar a vivir. Precio,
190.000 euros negociables.  Tel.
947237976. 629752517
C/VITORIA Gamonal, 161 vendo

apartamento, 2 habitaciones, salón-
comedor, cocina independiente y un
baño. Nuevo, a estrenar. Tel.
947242204
CALLEJA y Zurita, piso reformado,
buenas vistas, dos ascensores, ser-
vicios centrales. 210.000 euros.
35.000.000 negociables, llamar a par-
tir 20:00 horas .Tel. 616425328
CANTABRIA Oruña de Pliélagos
vendo chalet en construcción,pro-
xima entrega, a 11 km de Santander
por autovía. Tel. 687167102
CANTABRIA costa, dos habitacio-
nes, salón, cocina, baño, 80 m2 jar-
dín, garaje, entrega primavera, cer-
ca playas, 156.263 euros con iva. Tel.
686574961
CAPISCOL vendo piso, salón- coci-
na tres habitaciones,  y baño, todo
amueb lado, gas natural. Tel.
947225872. 665808659
CARCEDO adosado, seminuevo,

tres habitaciones, cocina amuebla-
da, salón con chimenea, dos baños,
aseo amueblados, jardín. Tel.
657248509
CARDENAL Segura, 23,  Aparta-
mento reformado, ascensor, dos ha-
bitaciones, armarios, salón cocina
americana, electrodomésticos, gran-
des ventanas, abuhardillado, puerta
blindada. Abstenerse inmobilirias.
180.000 euros negociables. Tel.
619185869
CARDEÑADIJO pareado a estre-
nar con bodega, ático  acondicio-
nado, habitación en planta baja. 220
m2 más garaje con jardín de 160 m2.
276.000 euros. Tel. 947450093.
658513184
CARDEÑADIJO apartamento se-
minuevo, dos, salón, cocina equipa-
da, baño completo, solarium, gas na-
tural, garaje individual, orientación
sur. Buenas vistas. Tel. 655818034.
695485594
CARDEÑADIJO pareado, 5 habita-
ciones, cocina amueblada, salón, dos
baños, un aseo, garaje, porche, te-
rraza y amplio jardín. 225.380 euros.
Tel. 649943336
CARDEÑADIJO pareado, garaje
para tres vehículos, trastero, meren-
dero, salón- comedor, cocina equi-
pada, tres habitaciones, ático con
vestidor, baño y aseo equipados. Tel.
616953535

CARDEÑAJIMENO vendo vivien-
da unifamiliar, cinco habitaciones,
tres baños, un aseo, merendero, áti-
co habitable, garaje para dos coches
y jardín. Amueblado. Tel. 696963828
CARRETERA Poza, zona Sabeco,
vendo piso, tres habitaciones, salón
comedor, baño, cocina, todo refor-
mado. 30.000.000 ptas. Tel.
620115990
CASA LA Vega, 35-5º B. Estupendo
piso, como nuevo. Tres, salón, co-
cina equipada, ascensor cota cero.
171.000 euros. Tel. 661586030
CASA vendo, a 10 km. de Herrera
de Pisuerga, para entrar a vivir, to-
talmente amueblada. Tel. 615273639
CASTELLANA comienzo, aparta-
mento dúplex, una habitación, co-
cina independiente. Totalmente ex-

terior y soleado. Amueblado, para
entrar a vivir. Muy bonito. 179.000
euros. Tel. 620832516
CELLOPHANE 52 m2, dos dormito-
rios, 3º altura, 1 baño, hidromasa-
je, hilo musical, oeste, piscina, padd-
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